
Dámská vysoká turistická obuv KAYLAND-Grand Tour Ws GTX grey/light green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 802304 8026473476724 3 ks
37 797054 8026473476731 3 ks
37,5 797055 8026473476748 3+
38 797056 8026473476755 3+
38,5 797057 8026473476762 3+
39 797058 8026473476779 3+
40 797059 8026473476786 3+
40,5 797060 8026473476793 3+
41 797061 8026473476809 3+
42 802305 8026473476816 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 5199 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Kayland.  Turistické boty potěší náročné dámy svým kvalitním zpracováním a funkčními
vlastnostmi. Svršek bot do hor je vyroben z odolného semiše. Disponuje vložkami z mikrovlákna, které zajišťují, že
boty do lesa jsou lehké a zároveň super pevné. Lehkost a ochrana jsou výjimečné vlastnosti modelu Grand Tour Ws
GTX. Gumová špička a boční lemy jsou připevněny přímo ke svršku, aby zaručily bezkonkurenční ochranu před
drsným povrchem ve střední a přední části chodidla a zároveň výrazně snížily hmotnost boty. Outdoorová obuv
disponuje membránou Gore-Tex Extended Comfort, která je zárukou izolace od přírodních živlů. Poskytne ochranu
nohám za každého počasí. Dobré ukotvení kotníku zajišťuje Ankle Lock System, který pomáhá předcházet jakýmkoli
nepřirozeným pohybům.

Kayland obuv dámská má měkký a přiléhavý vysoký střih. Vylepšený límec z lycry drží nohu, aniž by vyvíjel tlakové
body na kotník. Zapínání trekkingových bot je na klasické šňůrky, které jsou doplněny o kovová očka v horní části.
Výhodou vysoké turistické obuvi pro dámy je bezpochyby také podrážka Vibram® Tork, která je navržena výhradně
pro značku Kayland. Má dezén, který Vám umožní zdolat i ten nejnáročnější terén bez ohledu na to, jak drsný nebo
proměnlivý je.

Detaily produktu:

vysoké turistické boty pro dámy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



kvalitní zpracování
odolný semišový svršek
lehká a pevná konstrukce
pogumovaná špička pro lepší ochranu
vázání na šňůrky doplněné kovovými očky
membrána Gore-Tex Extended Comfort
technologie Ankle Lock System zajistí kotník
měkký a přiléhavý střih
polstrovaný límec
podrážka Vibram® Tork navržena výhradně pro Kayland
vhodné do náročných vysokohorských podmínek

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


